
U C H W A Ł A   Nr XXXVI/326/08

Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej

z dnia 30 grudnia 2008 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają wraz 
z upływem roku budżetowego 2008

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1) w związku z art. 191 ust. 2 i 3 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z  
późn. zm.2) - Rada Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, co następuje:

     § 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają wraz z upływem roku budżetowego 
2008, określając kwoty i ostateczne terminy dokonania tych wydatków zgodnie z planem 
finansowym wydatków niewygasających - stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

     § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej.

     § 3. chwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej.

11 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
  558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 
  Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r.  
  Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 
  180, poz. 1111.
2  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319,  
   Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 
   88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1112 Nr 209, poz. 1317 i Nr 216, poz. 
   1370. 



Uzasadnienie

     Biorąc pod uwagę terminy realizacji zadań na opracowanie dokumentacji, na realizację 
zadań,  możliwe odbiory zadań przez  wyspecjalizowane komisje, usunięcie stwierdzonych 
usterek,  wnioskuje się o utworzenie wydatków niewygasających z upływem 2008 roku, 
w kwocie: 3 206 459  zł.


	w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają wraz 
z upływem roku budżetowego 2008

